
PACHET PRODUSE ALIMENTARE

I.D.: 96473907

Data publicarii	23.04.24	Coduri CPV	15800000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 501,68 RON - 501,68 RON

Descriere: 1. BOROMIR FAINA 000 1KG BUC 2X2,52=5,04 2. CARTOFI NOI CAL I FR KG 10X3,57=35,70 3. LAMAI CAL I TR KG 1X6,96=6,96 4. OL FASOLE GALBENA 650G BUC 6X5,95=35,70 5. OL ZARZAVAT CIORBA 720 ML BUC 6X7,51=45,06 6. OREZ DERONI 1KG ORIGINAL BUC 1X6,87=6,87 7. OUA CONSUM CLMX30 SET 1X23,76=23,76 8. PUPLA PORC DEZOSATA -lot gest45 KG 2X23,76=47,52 9. PULPE PUI SUPERIOARE - lot gest45 KG 2,50X14,59=36,48 10. TURTA DULCE CU GEM 90G BUC 50X1,59=79,50 11. USTUROI CAL I CH KG 1,40X21,93=30,70 12. VARZA CAL I MK KG 5X3,07=15,35 13. GOSPODAR SMANT 400G BUC 1X13,02=13,02 14. ARDEI GRAS ROSU CAL I TR KG 2X15,13=30,26 15. BANANE CAL I EC KG 10X7,79=77,90 16. MORCOVI CAL I TR KG 1X3,62=3,62 17. ZAHAR MARGARITAR 1KG BUC 2X4,12=8,24
